
Nedis.cz/GMICGU100BK

Streamovací a Herní Mikrofon
Pro použití: Notebook / Stolní | USB | Výstupní konektor: 1x 3,5 mm 
zvukový výstup | Vypínač | Výstup pro sluchátka
Značka: Nedis  | Číslo produktu: GMICGU100BK  | Product EAN number: 5412810323739
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810379392

Hledáte působivější reprodukci zvuku než z vestavěného 
mikrofonu? Tento Nedis herní mikrofon Vám poskytne 
dokonalé řešení! Zachytí zřetelný a čistý zvuk, dokonale 
vhodný pro vysílání podcastů, hraní, streaming, voice 
overy.... na co si vzpomenete. 

Nabitý funkcemi

Mikrofon je vybaven funkcí plug & play: vše, co 
potřebujete, je volný port USB. Je opatřen super 
ohebným ramenem, které můžete umístit v jakémkoli 
úhlu. Velké tlačítko funkce ztlumení se stylovou 
kontrolkou LED Vám umožní mikrofon okamžitě 
deaktivovat. Nezapomeňte připojit sluchátka ke 3,5mm 
výstupu pro zvukový efekt, který Vás pohltí.

Vlastnosti
• Herní mikrofon s vysokou citlivostí - vynikající, 

spolehlivá kvalita zvuku pro podcasty, hraní, 
streamování na YouTube, nahrávání, voice overy 
apod.

• Funkce Plug and play - funguje přes konektor 
USB, nejsou potřeba ovladače

• Kompatibilní s počítači Mac (systém Mac OS X 
10.4.11 nebo vyšší) a počítači PC (systém 
Windows® 7\8\10)

• Všesměrový - zachytí zvuk ze všech směrů stejně

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/GMICGU100BK
https://Nedis.cz/GMICGU100BK
https://Nedis.cz/GMICGU100BK
https://Nedis.cz/GMICGU100BK
https://Nedis.cz/GMICGU100BK
https://Nedis.cz/GMICGU100BK

